

skorygowany

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

## Skonsolidowany raport kwartalny QSR

3 / 2018

kwartał / rok

(zgodnie z § 60 ust. 2 i § 62 ust. 1 Rozporządzenia w sprawie informacji bieżących i okresowych)  
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową  
(rodzaj emitenta)

za 3 kwartał roku obrotowego 2018 obejmujący okres od 2018-01-01 do 2018-09-30

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSR

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według MSR

w walucie zł

data przekazania: 2018-11-09

<b>GLOBAL COSMED SPÓŁKA AKCYJNA</b>	
(pełna nazwa emitenta)	
<b>GLOBAL COSMED S.A.</b>	<b>Farmaceutyczny (Far)</b>
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)
<b>26-600</b>	<b>RADOM</b>
(kod pocztowy)	(miejsowość)
<b>WIELKOPOLSKA</b>	<b>3</b>
(ulica)	(numer)
<b>+48 48 360 83 62-64</b>	<b>+48 48 360 92 57</b>
(telefon)	(fax)
<b>sekretariat@globalcosmed.eu</b>	<b>www.globalcosmed.eu</b>
(e-mail)	(www)
<b>796-006-93-71</b>	<b>670990050</b>
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30
I. Przychody ze sprzedaży	223 361	220 008	52 512	51 295
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	(177)	(8 720)	(42)	(2 033)
III. EBITDA	7 582	(1 220)	1 783	(284)
IV. Zysk (strata) brutto	(2 177)	(10 865)	(512)	(2 533)
V. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(3 371)	(12 281)	(793)	(2 863)
VI. Całkowite dochody ogółem	(3 471)	(12 566)	(816)	(2 930)
VII. Całkowite dochody przypadające: Akcjonariuszom podmiotu dominującego	(3 371)	(10 824)	(793)	(2 524)
VIII. Całkowite dochody przypadające: Akcjonariuszom niekontrolującym	-	(1 457)	-	(340)
IX. Średnia ważona akcji zwykłych	86 326 086	86 093 485	86 326 086	86 093 485
X. Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	2,13	2,18	0,50	0,51
XI. Zysk (strata) netto na akcję (zł/euro)	(0,04)	(0,13)	(0,01)	(0,03)
XII. dane na dzień	30.09.2018	31.12.2017	30.09.2018	31.12.2017
XIII. Wartość firmy	30 050	30 050	7 035	7 205
XIV. Rzeczowe aktywa trwałe	128 508	129 691	30 086	31 094
XV. Wartości niematerialne	95 158	95 779	22 278	22 964
XVI. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	-	-
XVII. Aktywa trwałe	253 716	255 520	59 399	61 263
XVIII. Zapasy	37 208	40 163	8 711	9 629
XIX. Należności z tyt. dostaw i usług	34 387	38 821	8 051	9 308
XX. Należności z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych	295	342	69	82
XXI. Inne aktywa i pozostałe należności krótkoterminowe	6 801	7 888	1 592	1 891
XXII. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 363	5 144	1 256	1 233
XXIII. Aktywa obrotowe razem	84 054	92 358	19 678	22 143
XXIV. AKTYWA RAZEM	337 770	347 878	79 077	83 406
XXV. Kapitał przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	184 093	183 758	43 099	44 057
XXVI. Kapitał przypadający akcjonariuszom niekontrolującym	-	3 806	-	913

XXVII. Kapitał własny	184 093	187 564	43 099	44 970
XXVIII. Zobowiązania długoterminowe	36 072	39 488	8 445	9 468
XXIX. Zobowiązania krótkoterminowe	117 605	120 826	27 533	28 969
XXX. KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	337 770	347 878	79 077	83 406

#### PRZELICZENIEWYBRANYCHDANYCHFINANSOWYCH

I. Poszczególne pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej – wg kursu średniego NBP obowiązującego na ostatni dzień okresu bilansowego:

kurs na 30.09.2018 roku wynosił 1 EUR: 4,2714

kurs na 31.12.2017 roku wynosił 1 EUR: 4,1709

II. Poszczególne pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych – wg średnich kursów stanowiących średnią arytmetyczną kursów ogłoszonych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca roku:

Średnia arytmetyczna średnich kursów EUR na 31.03.2018 wyniosła: 4,2535

Średnia arytmetyczna średnich kursów EUR na 31.03.2017 wyniosła: 4,2891.

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

#### ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
GLC Sprawozdanie finansowe QIII 2018.pdf	

#### PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2018-11-09	Andreas Mielimonka	Prezes Zarządu	
2018-11-09	Paweł Szymonik	Członek Zarządu	